
 

  

Krajský úřad Zlínského kraje IČO 70891320 

tř. Tomáše Bati 21 tel.: 577 043 373 

761 90 Zlín e-mail:renata.cablova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz 

 

  

Odbor stavebního řádu 
a životního prostředí  
oddělení hodnocení ekologických rizik 

 

 

    

datum oprávněná úřední osoba      číslo jednací spisová značka 

15. února 2021 Ing. Renata Čablová      KUZL 11045/2021 KUSP 9320/2021 ÚPŽP-RČ 
 

 

 

Zveřejnění informace o přijetí návrhu koncepce  

„Strategický plán rozvoje města Rožnov pod Radhoštěm na roky 2021-2030“  

včetně Vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb., 
a Vyhodnocení koncepce na soustavu Natura 2000 dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., 

 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor stavebního řádu a životního prostředí (dále „krajský úřad“), jako 
místně a věcně příslušný správní úřad podle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, zasílá v souladu s § 10f odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na 
životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí“) informaci o přijetí návrhu koncepce „Strategický plán rozvoje města Rožnov pod 
Radhoštěm na roky 2021-2030“ včetně Vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí 
s náležitostmi dle přílohy č. 9 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí a Vyhodnocení 
koncepce na soustavu Natura 2000 dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen návrh koncepce). 

Dotčené územní samosprávné celky krajský úřad žádá ve smyslu § 16 odst. 3 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí neprodleně o zveřejnění informace o návrhu koncepce a o tom, kdy a kde je 
možné do návrhu koncepce nahlížet na úředních deskách, současně s upozorněním, že každý může 
příslušnému úřadu zaslat své písemné vyjádření k návrhu koncepce nejpozději 5 dnů ode dne 
konání veřejného projednání návrhu koncepce. Doba zveřejnění koncepce je nejméně 15 dnů. 
Zároveň žádáme v souladu s § 16 odst. 4 zákona o zaslání písemného vyrozumění o zveřejnění 
návrhu koncepce v co nejkratším možném termínu. 

Dále upozorňujeme dotčené územní samosprávné celky a dotčené správní úřady ve smyslu § 10f 
odst. 2 zákona na možnost zaslání vyjádření k návrhu koncepce, zejména k Vyhodnocení vlivů této 
koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví, příslušnému úřadu nejpozději do 5 dnů ode dne 
konání veřejného projednání. K vyjádřením zaslaným po lhůtě příslušný úřad nepřihlíží, v souladu 
s ustanovením § 10f odst. 5 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Na základě předloženého návrhu koncepce, včetně Vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí 
a Vyhodnocení koncepce na soustavu Natura 2000, krajský úřad stanovil nutnost konání veřejného 
projednání. Veřejné projednání nemůže být konáno dříve než po uplynutí 30 dnů ode dne předložení 
návrhu koncepce příslušnému úřadu. Informaci o místě a času konání veřejného projednání zveřejní 
v souladu s § 10f odst. 3 zákona předkladatel koncepce na své úřední desce, a to nejméně 10 dnů 
před jeho konáním. Současně je povinen o místě a času konání tohoto veřejného projednání 
informovat příslušný úřad. 

Veškeré informace o koncepci jsou zveřejněny na webových stránkách Informačního systému SEA 
https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce, kód záměru ZLK020K.  

https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce


 

 2  
 
 

Do návrhu koncepce, včetně Vyhodnocení vlivů na životní prostředí a veřejné zdraví, lze také 
nahlédnout na Krajském úřadě Zlínského kraje, odboru stavebního řádu a životního prostředí, 
oddělení hodnocení ekologických rizik, kanc. č.1133, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín.  

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Kulička 

vedoucí oddělení 

(Dokument opatřen elektronickým podpisem) 

 
 
 
 
 
Příloha (datovou schránkou) 

Návrh koncepce včetně Vyhodnocení vlivů koncepce na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 
Sb., a Vyhodnocení koncepce na soustavu Natura 2000 dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., 

 

 

Dotčené územní samosprávné celky: 

 Zlínský kraj, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, zde 
 Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm – 

předkladatel 
 

Dotčené správní úřady: 

 Krajský úřad Zlínského kraje, odbor stavebního řádu a životního prostředí, zde 
 Krajský úřad Zlínského kraje, odbor kultury a památkové péče, zde  
 Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí a výstavby  
 Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží 600,  

760 01 Zlín 
 Krajská hygienická stanice Zlínského kraje - pracoviště Vsetín, 4. května 287, 755 01 Vsetín 
 ČIŽP oblastní inspektorát Brno, Lieberzeitova 14, 614 00 Brno 
 ČIŽP oblastní inspektorát Ostrava, Valchařská 15, 702 00 Ostrava 
 Povodí Moravy s. p., Dřevařská 11, 601 75 Brno 
 Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13, 601 42 Brno 

 
Dále obdrží:  

 AOPK ČR, regionální pracoviště Správa chráněné krajinné oblasti Beskydy 
 Národní památkový ústav, ústřední odborné pracoviště v Kroměříži, Sněmovní náměstí 1, 761 01 

Kroměříž 
 RADDIT consulting, s.r.o., Fojtská 574, 739 24 Krmelín  
 EKOTOXA s. r. o., Fišova 7, 302 00 Brno – Černá Pole 


		2021-02-15T13:40:54+0000
	Not specified




